

# **FL Geo IVS**

Østervænget 24  
4000 Roskilde

Årsrapport  
21. juli 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2017**

**Claus Fredborg Lange**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FL Geo IVS  
Østervænget 24  
4000 Roskilde

e-mailadresse: fredborglange@me.com

CVR-nr: 37896489

Regnskabsår: 21/07/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Stændertorvet 5  
4000 Roskilde  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 21.07.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 63.067. Balancen viser en egenkapital på DKK 68.067.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 21. jul 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		100.438
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>100.438</b>
Administrationsomkostninger .....		-16.548
Andre driftsomkostninger .....		-1.615
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>82.275</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.420
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>80.855</b>
Skat af årets resultat .....		-17.788
<b>Årets resultat .....</b>		<b>63.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		63.067
<b>I alt .....</b>		<b>63.067</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		102.323
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>102.323</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>102.323</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	5.000
Overført resultat .....		63.067
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>68.067</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		16.468
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>34.256</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.256</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>102.323</b>



# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital stiftelse 03.08.16.	5.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>5.000</b>

## 2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Skyldig moms og afgifter

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis